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6 de noviembre de 2025

03 NOV 2025

»

VIATIC

o 2

Ny B
}: ST
e W W

bl

Fatha da frma D7/117023 14:18 UTE

ises Aleja

jpfidro Fernandez Gamboa
‘Secretario

Fetha a firma D6/ 1T0TS 2240 1T

DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico;
DANIEL BENITEZ ROJAS 1041565 VI-2025-104-662
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
ASISTIR A LA DECIMA SESION ORDINARIA CLSA DEL AEROPUERTO BARRANCAS DEL COBRE, EN CREEL
Pasajes Terrestres
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
GG0041936 28M0/2025 Combustible COMBUSTIBLES SEGO SA DE CV S‘!,‘lﬂﬂ.l]l]p
B 158097 28110/2025 Combustible COMBUSTIBLES PINOS ALTOS $1 .249.98'/
Total $2,349.98
Cuenta presupuestal: Llgnar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
T T Pasajes Abreos _
Factura Fecha Concepio Aerolinea Ruta del viaje Total
Total SI].DI%
Cuenta presupuestal: Lienar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total )
F10866 28/10/2025 Consumo CEAL RESTAURANTE $ 629.00/
§629.00)
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y al dela C it que
desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estay jo de las |Total Gastos $2,978.98
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el i de fa C (-) Pasajes y Viaticos recibidos $0.00
como por la falsedad de los datos asentadas Importe a reembolsar ) -$2,978.98
i ?a 4% ¢ .
Autoriza =, Revisa Beneficiario(a)

Lic. Angélica Renteria Enriquez
Personal Especializado

Lic. Benitez Rojas, Daniel
Director Administrativo




COMBUSTIBLES SEGO SA DE €V~
PLI496Y/EXPIESI2015
CSE180213F26 .~

&
facturacién.sego@gmall.com U-—— =7
o Tel. 635 456 0909 6 e O
NOMERE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA FACTURA
CLIENTE: 000032 ESTADO Chihuahua SERIE: GG
RFC: GECS81004RES / MUNICIPIO: CHIHUAHUA FOLIO: DM1935/
CALLE: VENUSTIAND NUMERO: 601 COLONIA: OBRERA
CARRANZA / . -
REG FISCAL RECEPTOR 603 - Personas Morales con Fines no Lucratives e CP. 31350 P /
FECHA: ¥ 28/10/2025 09:30
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédilo VERSION CFDI: 4.0 FECHA'Y HORA DE EMISION:
US0 DE CFDI: G03 - Gastos en general METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicit 281012025 10:31
REG FISCAL EMISOR: 601 - General da Ley Parsonas Morales LUGAR DE EXPEDICION: 33200
MONEDA: MXN TIFO DE COMPROBANTE: Ingreso
CANTIDAD "' DESCRIPCION __ Sl UNIDAD PRECIO " " TIMPORTE
45,853001 15101514-Gasolina regular menor a 91 octanos LTR 20.759601 951,89
Falios Volumétricos: Folios: 1143511
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OBSERVACION: SUBTOTAL | 951.89

IEPS: 26.13 IVA16% | 148.12
IMPORTE CON LETRAS ~ UN MIL CIEN PESOS CON 01/100 M.N. TOTAL | 110001
SELLO DEL SAT:

BixBjB0CCAXItWEMV+baTvnJoN3mdNzFQmyUYzdacENPVAb+PaUOmyBlhvyymBhUr CtuLIEMnfWdQapwrDYVvIRM76Y 09D JA/sx2buSa30zXvSWeziblU TmuXulAgP+MNSpSPr7pmiBAUSYFNRLE0EAUQNRYSM

jQ\u’HUvcUpLCIXc‘nAPcZGBPqMcReteoyqurﬁZZ}BYjNFVEBZouUsaiokwgScPUKNBASmOCq1CwlNcEEcTEFVRﬁwXONo4SWUP9JWERnBochB1quGP+Lf304bQKdrPaYd\'\"kaUSganSuBFJabeﬁBuW
krefd 1 vavp30xuyDmoRO3POVXYIA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

[I1-1[7ec31423-c1bd-4002-0a43-cf0fTb226 1db|26/10/2025

10:31:00|mnQ33WT/cdBBk/Ep/UAZqozTN1gjzAlHgEanwCVVEEmMISOUNvOSE]d 1weFUBVXkdsl2d 1hfe+gVBmaBOwEAGzixvHry4LI5asRKE39ugwTunfo7 08g55ygiMMEFyxsdalnd JB8rHnk1+ WoH/XLMmP8eF zrY]

+oMM41aK+M2NZBUIRHpLEXOmBliswHx8 GyO3AaX3HGx8jp0pSg+uxREHkurIDf3rgoS. Y XiHi4ni2tde Y vOANIrcgDOVUhTyShDKETIpC3ii24g8W IwDIGD TESMCUwXxU4MazWVPGGAThnoeapfTBMWEZE
wBQgh3HU3m43aFzQtDyLhDJprg==[00001000000509846663||

FOLIO FISCAL:
FECHA'Y HORA DE CERTIFICACION:
CERT. SELLODIGITAL DEL SAT:
TIMERE FISCAL:

NO. SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:

7ec31423-c1bd-4802-9a43-c0i7b2261db
28/10/2025 10:31
00001000000509846663
SMARTERWEB
00001000000700037434

GAS

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.

SELLO DIGITAL DE CFDI

mnQ33WT/cdBBk/Bp/UAZqoz7N1gjzAJHGEanWC
VVEEmMI99UhvOsEjd1weFUBVXkdsl2d 1hic+gV

BmaB0wEAGzixvHry4L15asRKi3%ugwTunfcT08g
55ygiMMEFyxsda/ndJBBrHNk1+WoH/xLMmPBe

Fzryj+bMM41aK+M2ZNZbUIRHpLEXOmEilswHx
8Gy03AaX3HGxip0pSg+uxRBHkurlDf3rgoSJY
XiHf4nl2tdeYvOANIrcqDOVUhTy3hDMKETIpC3il

24gBW1IwWDIGDTESMCUwWXxUdMazWVPGGA

ThnoeapfTBMwEZEwSQqh3Hu3m43aFzQtDyLh
DJprg==




GRUPO COMBUSTIBLES PINOS ALTOS -

P08679 / RFC CPA160516SK0

pl N os KILOMETRO 14.5 CARRETERA CHIHUAHUA A CUAUHTEMOGC, No. SN
LAS ANIMAS
AlTo S CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31450, MEXICO
GASOLINERAS TEL/FAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:

KM 14.5 CARRETERA CHIHUAHUA A CUAUHTEMOC No. SN LAS ANIMAS CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHAUHUA, MEXICO, C.P. 31450

REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales
FACTURA No. B 158097
FOLIO FISCAL 1d7a1bc2-7e8f-4284-8be6-24208c7b966a
LUGAR DE EXPEDICION 31450
FECHA: 2025-10-28 A-IOH»\: 17:24:32 R.F.C.: GEC981004RE5 wi USO CFDI:  GO3 Gastos en general /
amE o Regimen Fiscal: 603
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /
AV. VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA 4
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO,C.P. 31350
Cantidad | U. Medida No. Identificacion Cve. SAT. Descripcidn Precio Unitario Importe Descuento
48.1090 LTR Litros resmeeEsoissmeseo 15101515 32026 Gasolina Premium sin Marca con indice de $22.501070 $1,082.50 $0.00

Octano minimo 91 (Despacho 8789980-0)

Sello Digital del Emisor:

H/3VKIGK90bb2bKx9JQjdIPiaalos4864 E5UG+SpB/DrGZnJ9AObNrqaTge/5LnsNpJwOsxHOLBAuUCo1 7XBCTH/qVa16mVyZJBOAMSEISUN U07DKlgaF4dXfUvRbeYD4f4deBCLZI
kfdtVZUZbWMgECLpSPTgPPkitlIHjGPDPXIb0Cg/0ZtwwAwrci3HbFrea/Jofsg EyMJ45SKvANvBCBKImOdOdOFjFCCwkXXYyinf1WlaMq+vTYOLbUBpL7a3RyY1JgBCEYDmXzOTf
TsBrhbUstnxyKD9tLKCDEXAWCS/JxYNg 1 L5ReuiWtMafllYOb4NHskVXC/nOUmMOMhEbeA==

Sello del SAT:

XnhB++7jNUyujNDSfuLljiBRNWdrnjPjcpPbvpVxQTG BMtuPqo8ADx9M+C+71n6q+uY2/6Poy2/SpF3zoD MxgcSUHIGpx4Q9dh6eKr5qAKPVBIEsvW.JjjSPCOmMDN4fcuhx+30Qh35/4
rVgtZvJJiBa8Pwq1 BG+HVHV3L+Dx4guigbBKX29X3XstLNY4+Zag?nEBakchath7IqRKVTa4lgtcS+ESgKJCH kn6tDVLIDMNoHykGT8kaQD8Ig5Ir'WFFH5BzGIKVeOcPYhBS
40zPwMJYqddFOBhgDLh851gHM|S/IQWOKgkJOrUEASLWSTP1 Fs7h0G2WaYgjPLgtRXIg==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
[11.11d7a1bc2-7e8f-4284-8be6-24208¢7b966a|2025-10-28T1 7:24:37|[EDI101 020E99|W3VKtGK90bb2be9JC&dIPEa,alo94864E5UG+SprDrGZnJ9A0bquaTgefSLnszJw0&x
HOLBAUCo017X6CTH/qVal16mVyZJBOAMGtSUNUO7DKIgaF4dXiUy RbeYD4f4deBCLZIkidtVZUZbWMa6CfLpSP TgPPkitlIHiGPDPXIb0Co/0ZfwwAwrci3 HbFreca/JofsgEyMJ45SKv
ANVBCBKIMOdOdOF|FCCwKXXYyInf WiaMg+vTY0LbUBpPL7a3RyY1JgBCEYDMXzOTIT: sBrhbUstnxyKD9tLKCDEXAWc3/JxYNg1L5ReuiWtMafUY0b4NHskVXC/naUmOMhEbeA
==|00001000000709609813|| g LR
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Importe en letras: [
(un mil doscientos cincuenta pesos 35/100 M.N.) b i

8
E Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito &fi*\ﬂ 'P{)r ‘5\1— \f 8461 ' C\& /

a Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
=

Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: I_ o SUBTOTAL  $1,082.50
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $167.85

e Exportacion: 01
[“Fw| Periodicidad: Mes: Afio: TOTAL $1,250.35

Este documento es una representacién 1n§:resa de un GFDI - Versién: 4.0 - Fecha: 2025-10-28T17:24:32 - Fecha y hora de certificacién: 2025-10-28T1 7:24:37
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000513777237 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturadénpeélef[:irénica - EdifactMx / ControlGas
gina: 111



| CFDI VERSION 4.0 |

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO
00001000000704935844

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO
00001000000509846663

CEAL RESTAURANTE

NOMEBERE:

NOMBRE:

FOLIO FISCAL: 7TA42985B-C7

7
SERIE Y FOLIO: F10866

FECHA DE EMISION

DEL EMISOR
o~ 28/10/2025 04:20:33 p. m.
DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION

28/10/2025 05:20:34 p. m.

35-4C15-B441-24025E2CCH32

RECEPTO

Unidad de servicio

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA/
RFC: CRE1911229U2 A RFC: GEC981004RE5 ~~
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales ' USO CFDI: GO3 - Gastos en general -
. DOMICILIO FISCAL: 31350
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos s
LUGAR EXPEDICION: 31527 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion ¢ EXPORTACION: 01 - No aplica
. FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito MONEDA: MXN - Peso Mexicano
CLAVE  UNDAD  CANT  NoO|| 'IMPORTE
20101501 E48 1.00 169569 $542 24
OBJETO IMPUESTO ' 02 Si objeto de impuesto
OBSERVACIONES: Folios -> 28/10/25- 189569,
SUBTOTAL $542 24
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $542.24
SON: SEISCIENTOS VEINTINUEVE PESOS, 00/1100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $86.76
IMPUESTOS TRASLADADOS 386.76
~ CLAVESAT TOTAL ~$629.00
90101501
E48

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

lI1.1]7a429850-C735-4¢15-b441-24025626632{2025-10-
28T17:20:34|LSO1306189R5(fd6Qgk57A+1c0GgU24BZIHX84xHKR
iq1hgC4ai/XTcKieawl JTHEBSJTHMjiog/UKkdwQuwCMFPYnI

pAFfoB/087LtaRG+QMpnhSMSr/9+d
9glLaClhJuPGHBoSteWgdJF7t5F kNKItHitwymONhg7IKHnF1g

fd8Qgk57A+1 c0GgU24BZiHX84xHkRpfesw5s1hObnLIsHa02tLN
1 th4aifXTcK:'e4wUJ?HESSJTHanjiongdevawCMFPYnlpA

ULNQwRroRcfpd-sAEwggLaCJhJuPGHBoQtengJF?tSFkNKit
mkX8e2JZrBOJATA==

SELLO DEL SAT

 KYpD2wXXzf+3qDR70nmBGZTmkmehLACA3
uBeFt631Q6DIc4clhy3BDGMIes/2JLXCHOMI

NTdedU+2GrijFZyXoGwayOKTquIzSDqGLaZngu:BEKrfDUagfxoLKi?M
Ork8hxGeOggMdHNzdP/Bw==

PeylsS/CxoF 1CNg4bF8QDOp

pfeswSs1hObnLIsHa02tLNAf4zLechMag9

Gz5hUm2K2Y GlaBO30b6 GM8Ba/H2rMOMC

AfazLecMab9gUz9/1veR
FfoB/087LtaRG+QMpnhSMSr/9+dFYx/\V mfupP/WEMMBIY xKZ 3 JiokbFblt7 X
HitwymONhg7IKHNF19Gz5hUm2K2Y GlaBO30b6GMBBa/H2rMOMC Cgpkio

TmrShot/79EMC+UGtzKL3KMI

_ RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LS01306183R5

gUzar1 vﬁRgaw?Ja+KCSDxQTNIuKIEamJngMwSEchgtAJ
fuprWEMMBIYxKZ:SJiokbFblt?XULNQwRrode-fﬁAEw
CgpkiokaSeZJZrBOJA?A==[OODO1 000000509846663||

FYx/\m

gaw7Ja+KCS0x2TMuKllap1J0gx84w3 EGeugtAlig

LIO\.-'NIOn?JDx\l'\.l‘fddheZTCTDDp?wsxsgv){ASuJTzq+5wb9WMW
ISi+8WZLPNMxcQbtM3HcoF/24exePUmzfB2+2nVoSEFCMCBY

8amLOXINcBoEeRpZN1g/g3/xhY72Iv02070CGALeCSiL sQ55c41

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hnia 1 da 1
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
XXVIRPOD4_|
PROYECTO:
VI-2025-104-662

BUENO POR: 2,978.98 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO CON 98/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTIR A LA DECIMA SESION ORDINARIA CLSA DEL AEROPUERTO BARRANCAS DEL COBRE, EN CREEL
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401007 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA -
VIATICO SOLICITADO POR: BENITEZ ROJAS, DANIEL
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS PERIODO: 28-OCT-25 - 28-OCT-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1041565
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 8 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-CO301-E204T4-18-1110199-00000000 629.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-31 1-2P00IL1-CO301-E204T4-18-1110799-00000000 2,349.98
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 538.00 | RENDIMIENTO: 5.00 | PRECIO/LITRO: 21.84 ] COMBUSTIBLE: 2,349,958 [ QOTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 2,349.08
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMIND DIAS CHES :g':: DIA NOCHE DIA NOCHE

TA

MEXICD CHIHUAHUA CREEL- 28-OCT-25 28-0CT-25 1 ] 629.00 2,715.36 629.00 0.00 629,00

BOCOYN

A

TOTAL VIATICO: 629.00

TOTAL: 2,978.98

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
§ DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL GUAL SE ENCUENTRA BAJO

EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

03 NOV 2025

VIATICOS No.

Facha e firme #3/3 L3923 10:04 UTC RS TN ARASIERT e

AUTORIZO REVISO BENEFICIARIO
FERNANEE_Z ANN[‘;EI‘R%& ULISES RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA DANIEL BENITEZ ROJAS
SECRETARIO PERSONAL ESPECIALIZADO DIRECTOR
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 ¥ 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL

ESTADO DE CHIHUAHUA,



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-662

OFICIO DE COMISION

DANIEL BENITEZ ROJAS
PUESTO: DIRECTOR

10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A LA DECIMA SESION ORDINARIA CLSA DEL AEROPUERTO BARRANCAS DEL COBRE, EN
CREEL

Datos del vehiculo:

NUm. Economico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CREEL-BOCOYNA,CHIHUAHUA 28-0OCT-25 - 28-OCT-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENGUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

.'J.. -\‘ - ” = st p—
PAGADO EN

03 NOV 2025

-]

VIATICOS No. 662

-



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOD1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-662

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR DANIEL BENITEZ ROJAS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
28-0CT-25 28-0CT-25 CREEL-BOCOYNA,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES
VI-2025-104-662

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS NO. EMPLEADO: 1041565
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
e  ASISTENCIA A LA DECIMA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE OPERACION Y HORARIOS
DEL AEROPUERTO BARRANCAS DEL COBRE 2025
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
*  ASISTENCIA A LA DECIMA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE OPERACION Y HORARIOS
DEL AEROPUERTO BARRANCAS DEL COBRE 2025

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
o ASISTENCIA A LA DECIMA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE OPERACION Y HORARIOS
DEL AEROPUERTO BARRANCAS DEL COBRE 2025
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
e ASISTENCIA A LA DECIMA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE OPERACION Y HORARIOS
DEL AEROPUERTO BARRANCAS DEL COBRE 2025

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0301-E204T4-18-1110199- $629.00

00000000

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0301-E204T4-18-1110199- $2,349.98

00000000

TOTAL $2,978.98

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS
CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR
TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

03 NOV 2025
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Farcha de fifma 07/12/2025 14:10 UTC Facha de firma 06/11/2025 23140 UTC

AUT?ﬁtzo REVISO BENEFICIARIO
ULISES ALEJANSEER":% FERNANDEZ GAMBOA RENTERIA ENRIQUEZ. ANGELICA DANIEL BENITEZ ROJAS
i PERSONAL ESPECIALIZADO DIRECTOR ADMINISTRATIVO
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